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SL200809LED9011

SL200809LED9011

Set Caja + trafo LED SL 20x80, negro

Caracteristicas técnicas

Accesorios

Preequipado con

Dimensiones
Altura
Anchura
Profundidad

Longitud

Tension

Tensiéon nominal

Materiales
Material
Colour

Cédigo RAL

Seguridad
indice de proteccién IP

Resistencia al impacto IK

Condiciones de uso

Temperatura de funcionamiento

Sujeto a modificaciones técnicas

Transformador

130 mm
20 mm
48 mm

130 mm

24 -24V

Policloruro de vinilo (PVC)
Negro grafito

9011

IP40

IKO7

5-60 °C



